_-ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

до апреля 2023 г.\ № 4/1 \

10 проекте закона Вплгогршской области№ 27-2023: "о внесении
изменений в статью 2 Зпкоия Волгоградской области от и пюября 2001 г‹

№ 750-011 “0 транспортном в……” (первое чтение) ‘

Рвссмтрев проект закона Волгоградской области № 2 .)231"0 внесении

изменений в статью 2 Закона Волгоградской области от |! ноября 2002 г.

№ 750-од "о тржспор'том налоге". кошпет решил:
рекомендовано Волгошадскпй областной Думе принять проект закона

Волгоградской област № 27-20233 "О внесении изменений в статью 2 Закона

Волгоградской обпдсти от 11 ноября 2002 г. № 750-0Д "о транспортом
налоге" в первом и во втором окончательном чтснуяи на одном заседании

Волгоградской областной думы.

Председатель комитета (‚\\ М.В.Струк